

S. D. Ejendomme ApS
Koglevænget 10, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 85 93 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Sisse Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. D. Ejendomme ApS
Koglevænget 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 85 93 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sisse Dalsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med erhvervelse og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i 2018 afhændet sine ejendomme og aktiviteten har herefter alene været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.304 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.318 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af salg af selskabets ejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.304.158	624.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-197.744
Resultat før finansielle poster	4.304.158	427.024
Andre finansielle indtægter	23.333	2.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.421	-138.236
Resultat før skat	4.208.070	291.267
Skat af årets resultat	-889.918	-64.000
Årets resultat	3.318.152	227.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	3.318.152	174.367
Disponeret i alt	3.318.152	227.267

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	8.023.313
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.023.313</u>
Andre tilgodehavender		3.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.500.000</u>	<u>8.023.313</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		11.798	0
Andre tilgodehavender		4.794.909	32.004
Periodeafgrænsningsposter		133.636	0
Tilgodehavender i alt		<u>4.940.343</u>	<u>32.004</u>
Likvide beholdninger		606.927	302.101
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.547.270</u>	<u>334.105</u>
Aktiver i alt		<u>9.047.270</u>	<u>8.357.418</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.729.934	2.411.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.854.934</u>	<u>2.589.682</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.798	744.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.798</u>	<u>744.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.341.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.341.551
Kortfristet del af langfristet gæld	0	237.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.470.593	1.389.991
Selskabsskat	1.633.918	0
Anden gæld	28.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.180.538	1.682.185
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.180.538</u>	<u>5.023.736</u>
Passiver i alt	<u>9.047.270</u>	<u>8.357.418</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.421</u>	<u>138.236</u>
	<u>119.421</u>	<u>138.236</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		